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BRECKENRIDGE

Aten Dinnen

SWEETS
i CHOCOLATE CHIP COOKIES "V 16
cookie dough « milk jam - whipped cream

MISO-CARAMEL-COCOA CAKE °FV 15
chocolate mousse - crispy quinoa
carmel “pop rocks”

SORBET oR ICE CREAM ¢FV 6
daily flavors available

COCKTAILS
BRANDY ALEXANDER 15
brandy - creme de cacao - cream
shaved nutmeg

GRASSHOPPER 15
colorado cream liqueur - creme de cocoa
créme de menthe

CARAIJILLO 16
licor 43 . espresso

CHERISH DE LUX 20
breckenridge vodka - espresso
st. george nola coffee liqueur
all the cherry rizz

LEMON POUND CAKE 18
breckenridge vodka - amaretto - licor 43
frangelico infused whipped cream

ESPRESS-NO-TINI 18
three spirit social - espresso - demerara
NON-ALCOHOLIC

DESSERT WINE

CARMES DE RIEUSSEC 13
2019

AMARO * PORT * DIGESTIFS
AMARO NONINO 14

AVERNA AMARO 12
FERNET BRANCA 12

TAYLOR FLADGATE TAWNY
10 YEAR 12 * 20 YEAR 15 * 30 YEAR 26

ALEXANDER GRAPPA 10
BORGHETTI SAMBUCA 12
BRECKENRIDGE BITTERS 12
CYNAR 12
DOM BENEDICTINE 14
MALORT 8
NORDEN AQUAVIT 9
PELLIGRINO LIMONCELLO 12

RARE SELECTIONS
OLD RIP VAN WINKLE 10 YEAR
Toz 50 * 20z 100

GEORGE T STAGG BARREL PROOF
loz 60 * 20z 120

EAGLE RARE 12 YEAR
Tloz 42 * 20z 78

EAGLE RARE 17 YEAR
.50z 90 * loz 175 * 20z 330

WILLIAM LARUE WELLER
BARREL PROOF
Toz 100 * 20z 200

WOODFORD DOUBLE DOUBLE OAKED
Tloz 42 * 20z 78

WELLER 12 YEAR
loz 22 * 20z 38

STAGG JR
loz 25 * 20z 40

E.H. TAYLOR RYE
Tloz 40 * 20z 76

E.H. TAYLOR SINGLE BARREL
loz 45 + 20z 84

SOLEDAD 8 YEAR EXTRA ANEJO
loz 35 * 20z 64

TEQUILA
ARETTE SUAVE BLANCO 18
jalisco

ARETTE SUAVE REPOSADO 20
jalisco

ARETTE SUAVE ANEJO 25
jalisco

CANTERA NEGRA BLANCO 18
jalisco

CANTERA NEGRA REPOSADO 20
jalisco

CANTERA NEGRA ANEJO 22
jalisco
MEXA ANCESTRAL 32
jalisco

MEZCAL
REZPIRAL REINA SANCHEZ 36
TOBASICHE, ARROQUENO & MADRECUISHE
GROWN T1-12 YEARS
lachigulizo

REZPIRAL Z RAMIREZ 34
ESPADIN & TEPEZTATE, GROWN 8-25 YEARS
san agustin amatengo

A&l AURUM GOLD STANDARDS
GF GLUTEN FREE - V VEGETARIAN
Your well-being is important to us, not all ingredients
are listed on the menu. Some items may contain milk,
eggs, fish, crustacean, tree nuts, wheat, peanuts, soy
or sesame. Please inquire with your server for further
details and notify us of any allergies.




